

CITTA' DI CARLENTINI

PROVINCIA DI SIRACUSA AREA TECNICA

Settore lavori pubblici e manutenzione



DETERMINA DEL CAPO AREA LL.PP.

n. 23 del 26-01-8016

Oggetto:

Prenotazione impegno di spesa per "Lavori di adeguamento cabina MT/BT installata presso la Protezione Civile"

L'anno duemilasedici, il giorno venti del mese di Gennaio, in Carlentini, presso la sede municipale, il sottoscritto Geom. Francesco Ingalisi, nella qualità di responsabile del servizio sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento

L'impiegato dell'area III^ LL.PP. Rag. Carlo Scalisi sottopone al Capo Area LL.PP. la seguente proposta di determinazione:

PREMESSO che, su incarico dell'A.C. il P.I. Francesco Ingalisi, Responsabile del Servizio elettrico, Area III – LL.PP., ha eseguito un sopralluogo presso la Protezione Civile, al fine di verificare i lavori occorrenti per l'adeguamento della cabina;

CONSTATATO che è volere dell'A.C. alimentare gli immobili comunali, per cui si rende necessario eseguire dei lavori nella cabina, comprendenti l'installazione di un quadro di distribuzione isolato in aria tensione di tipo UNICEL;

PREMESSO tutto ciò, si propone di prenotare l'impegno di spesa di €. 11.830,50 per i lavori di adeguamento cabina MT/BT installata presso la Protezione Civile del Comune di Carlentini.

L'impiegato dell'area III / LL.PP.

ed in relazione a quanto sopra

IL CAPO AREA III^ LL.PP.

VISTA la superiore proposta;

VISTA la Delibera di G.M. n. 53 del 01/07/2015, esecutiva ai sensi di Legge, con la quale il sottoscritto è stato incaricato della gestione finanziaria dell'Area III^;

VISTO lo Statuto dell'Ente;

VISTI gli artt. 183 e 184 del D. lgs n. 267 del 18/08/2000

DETERMINA

1) di prenotare la spesa pari ad €. 11.830,50 per i lavori di adeguamento cabina MT/BT installata presso Protezione Civile sul capitolo 764/2 del bilancio 2016 in corso di formazione denominato "Spese manutenzione straordinaria immobili e gestione del patrimonio".

IL CAPO AREA III^ LL.PP.
(Geom. Francesco Ingalisi)

SERVIZIO FINANZIARIO

Visto il provvedimento che precede, se ne attesta la regolarità contabile a valere sul capitolo 764/2 del bilancio 20106 in corso di formazione nell'ambito della disponibilità sullo stesso accertata in conformità all'art. 183 del D.L. 18/08/2000 n.267

Carlentini, li 26/01/2016

Il Responsabile del Servizio

Pubblicata all'Albo Pretorio on line dal	
al	IL MESSO COMUNALE
II SEGRETARIO GENERALE CEI	RTIFICA
Su conforme relazione del messo incari determinazione è stata pubblicata all'Albo Preto consecutivi a decorrere dal giorno	
Carlentini, li	IL SEGRETARIO GENERALE

()